
                                                  Zarządzenie Nr 78/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 26 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2021 

Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.160,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.160,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą, 

3) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.538.269,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.238.589,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.299.679,77 zł. 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Wydatki 

Tabela do zarządzenia Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 26 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 123 522,08 0,00 123 522,08

85195 Pozostała działalność 12 910,00 0,00 12 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 150,00 2 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 50,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 2 460,00 3 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 160,00 5 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00

Razem: 29 538 269,36 0,00 29 538 269,36

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w celu zapewnienia środków 

na bieżącą realizację zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


	Zarządz 78 z dn 26.07.2021
	Tab do zarz 78 z dn. 26.07.2021
	Uzasadn. do Zarządz 78 z 26.07.2021

